
Slapecký triatlon 2018 – výsledky

Muži a junioři (300m + 17,5km + 7km)

Poř. čas jméno ročník

1 1:17:51 David Michalička 1980

2 1:19:27 Jan Havel 1986

3 1:19:46 Petr Polívka 1976

4 1:20:43 Jiří Dvořák 1975

5 1:22:16 Jiří Diviš 1975

6 1:26:00 Filip Šoltés 1979

7 1:32:26 Miloš Zářecký 1961

8 1:37:01 Enrico Fiala 1971

9 1:39:03 Štefan Gahura 1988

10 1:39:33 Daniel Samol 1983

11 1:40:25 Michal Kiršner 1976

12 1:44:01 Vladimír Barták 1946

13 DNF Filip Kiršner 2000

14 DNF Erik Svoboda 1968



Muži 21 – 39

Poř. čas jméno ročník

1 1:17:51 David Michalička 1980

2 1:19:27 Jan Havel 1986

3 1:26:00 Filip Šoltés 1979

4 1:39:03 Štefan Gahura 1988

5 1:39:33 Daniel Samol 1983

Muži 40 – 59

Poř. čas jméno ročník

1 1:19:46 Petr Polívka 1976

2 1:20:43 Jiří Dvořák 1975

3 1:22:16 Jiří Diviš 1975

4 1:32:26 Miloš Zářecký 1961

5 1:37:01 Enrico Fiala 1971

6 1:40:25 Michal Kiršner 1976

Muži 60+

Poř. čas jméno ročník

1 1:44:01 Vladimír Barták 1946



Ženy a juniorky (300m + 11,5km + 4,5km)
Poř. čas jméno ročník

1 0:58:38 Hana Chaloupková 2002

2 0:59:42 Jitka Dušková 1975

3 1:02:35 Soňa Durovcová 1992

4 1:04:04 Alena Smažíková 1973

5 1:07:09 Vanda Růžičková 1982

6 1:07:41 Růžena Bártová 1968

7 1:08:58 Jitka Mrkvicová 1980

8 1:09:46 Iveta Hrdlička 1972

9 1:12:08 Erika Straškrabová 1981

Juniorky

Poř. čas jméno ročník

1 0:58:38 Hana Chaloupková 2002

Ženy 21 – 39

Poř. čas jméno ročník

1 1:02:35 Soňa Durovcová 1992

2 1:07:09 Vanda Růžičková 1982

3 1:08:58 Jitka Mrkvicová 1980

4 1:12:08 Erika Straškrabová 1981

Ženy 40+

Poř. čas jméno ročník

1 0:59:42 Jitka Dušková 1975

2 1:04:04 Alena Smažíková 1973

3 1:07:41 Růžena Bártová 1968

4 1:09:46 Iveta Hrdlička 1972



Žáci a žákyně (100m + 11,5km + 2,5km)
Žáci

Poř. čas jméno ročník

1 0:50:16 Ondřej Nágr 2018

2 0:53:16 Matyáš Dvořák 2004

Žákyně

Poř. čas jméno ročník

1 1:08:09 Eliška Kiršner 2006

2 1:09:01 Emma Straková 2007

Děti (překážkový běh)

Děti 0 – 6

Poř. čas jméno ročník
1 Mariella Hrdlička 2012

2 Tomáš Mrkvica 2012

3 Jan Šoltes 2012

4 Emma Vávrová 2013

5 Otakar Straka 2013

Děti 7 – 10

Poř. čas jméno ročník

1 Eduard Straka 2009

2 Vít Nágr 2010

3 Letizia Hrdlička 2010


